VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ

ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

Số:          /TB-CNVPĐKĐĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Xoài, ngày     tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở

  và tài sản khác gắn liền với đất của bà Nguyễn Thị Kim Xuyến.

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-STNMT ngày 23/5/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Phước về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của bà Nguyễn Thị

Kim Xuyến.

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký Đất đai thành phố Đồng Xoài thông báo:

Kể từ ngày 23/5/2022, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số phát

hành BP580246 và số vào sổ cấp GCN số CH07231/QSDĐ/126/UBND do

UBND thị xã Đồng Xoài (nay là UBND thành phố Đồng Xoài) cấp ngày

20/01/2014 cho bà Nguyễn Thị Kim Xuyến thuộc thửa đất số 20H, tờ bản đồ số

10, địa chỉ thửa đất: phường Tân Thiện, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước,

diện tích 81 m2 đã hết giá trị pháp lý.

Lý do: Hủy theo Quyết định số 136/QĐ-STNMT ngày 23/5/2022 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Phước.

Vậy, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký Đất đai thành phố Đồng Xoài thông

báo đến các tổ chức, cơ quan, đơn vị biết và phối hợp thực hiện./.

(Kèm theo Quyết định số 136/QĐ-STNMT ngày 23/5/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Phước).

Nơi nhận:
- Sở TN&MT tỉnh Bình Phước;

- Sở Tư pháp (thông báo đến các tổ chức

hành nghề công chứng);

- Ngân hàng Nhà nước, các Chi nhánh

Ngân hàng, Quỹ Tín dụng;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh;

- Phòng TN&MT thành phố, Chi nhánh

VPĐKĐĐ các huyện, thị xã trên địa bàn tỉnh;

- UBND phường Tân Thiện;

- Lưu: VT, ĐK&CGCN (Tân).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-07T16:16:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tiến Lực<trantienluc.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T18:20:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CNVP đăng ký đất đai<cnvpdkdd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T18:20:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CNVP đăng ký đất đai<cnvpdkdd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T18:20:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CNVP đăng ký đất đai<cnvpdkdd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!